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 «باسمه تعالی»

 مقدمه: 

 

*  *  * 

 

 اگر خودتان را اصلاح نکنید ...
ضدانقلاب، خودش را لخت کرد که این عمل، توویین بوه  انس برلین یک نفردر کنفر

یا یو  در ایون جلسوه طلبجمهوری اسلامی ایران محسوب می شد، بعضی از اصلاح

بودند. تلویزیون نیز قسمتی از آن را پخش کرد. خیلی یا اعتراض کردند که چرا شما 

که آقوا اینهوا چوه ار وار بودی این تصاویر را پخش کردید؟ حزب الهی یا بر آشفتند 

دارند، ررتند از سر ش ایت که علما به داد اسلام برسید. به خانه آیت الله بهجوت رر(  

نیز ررتند. به ایشان گفتند: بیایید برای ما صوحتت کنیود. اصورارکردند و ایشوان نیوز 

 قتول کردند. 

حزب الهی یوا  جهت و نگا( آقای بهجت را بتینید. ایشان اول آمدند در یک وجه بچه

را نقد کردند و ررمودند: چطور مایا ظل  می کنی . دیگران ظلو  موی کننود، تحمول 
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نمی کنی ، ما ظل  کنی  ایرادی ندارد؟ و بعد به یمین بچوه حوزب الهوی یوا خیلوی 

راحت ررمودند، تحلیل روق العاد( ای دارند ایشان؛ اگور خودتوان را اصولاح ن نیود و 

 ت شد( است و دوبار( برخواید گشت.اوضاع درست شود، موقتا درس

شما می ررمایید آنها ظل  کردند، خب! شما ییچ وقت ظل  ن ون، اگور شوما خوود  

ایل ظل  باشی و بعد اعتراض به ظل  آنها کنی، آن ظال  یا کنار ی  بروند، دوبار( بور 

خوایند گشت. شما باید خود  را درست کنی. ایشان در انتها ارشاگری تلویزیوون را 

یید کردند و جو جامعه آرام شد و غائله در آن زمان خوابید، چرا که خیلی یجمه بر تأ

تلویزیون زیاد بود که چرا آن کنفرانس را نشان دادید. آیت الله بهجوترر(  ررمودنود: 

یا حرف زد، ولی اینها این کار درستی است و باید ارشا کرد، باید علیه آن ضد انقلاب

 خود حزب الهی یا ی  پاک شوند.  حل نمی شود، تا زمانی که

 

 اول خودسازی و بعد جامعه سازی
ما به عنوان عناصر ررینگی باید ابتدا خودمان را بسازی  و سوسس جامعوه را بسوازی . 

جامعه شتیه ررد است، شما برای این ه کار ررینگی کنید، برای این وه نوتج جامعوه 

ی نفوس، ه در مراقتوه و محاسوتهدستت باشد، باید نتج ررد را بشناسی و تا زمانی ک

پیر  در نیاید، خود  را نخوایی شناخت. اگر نفسِ وجودِ خود  را شوناختی، ارعوی 

 جامعه را خوایی شناخت و آنگا( می توانی با ارعی یای جامعه متارز( کنید. 

 

 ی امید و شجاعتخودسازی مایه
و امیدواری دارنود؟  امام چرا شجاع بود؟ مقام معظ  ریتری چرا اینقدر شجاع یستند

امیدواری مقام معظ  ریتری را احدی در جامعه ندارد، چرا اینقدر قدرتمند و مح و  

یستند؟ تجربه کردند، از خدا کمک گررتند و خدا کم شان کورد( اسوت. درجریوان 

خود سازی، تجربه شخصی ایشان است. چرا می ررماید ما می توانی ؟ چون توانسوته 

 خودسازی کند. 
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نتواند خودسازی کند، اگر در عرصه سیاسی، پست و مقامی بگیرد، یمیشوه کسی که 

دچار یأس و ناامیدی است. نمی توانی ! چون خوودش را نتوانسوته اصولاح کنود، یور 

وقت به متارز( ی با ابلیس برخواسته، ش ست خوورد( اسوت. بنوابراین در متوارز( بوا 

شوجاع اسوت، چورا کوه شیطان بزرگ نیز احساس می کند، زمین موی خوورد. اموام 

شجاعت را تجربه کرد(، دیو نفس را زمین زد(، اعودا  عودو را زموین زد(، بزرگتورین 

دشمن را زمین زد(، آن وقت دیگر این دشمنان کوچک چیزی نیستند. امیدوار است، 

 چرا که خدا به او امید داد( است. این رایی است که باید ررت. 

 

 بی عرضگی از خود ماست
لهی یا خیلی مأیوسند، این یأس از وجود خوود آنهوا سرچشومه موی بعضی ازحزب ا

گیرد. می آید و می گوید: حاج آقا! رساد یمه جا را برداشته است. این من و شومائی  

که عرضه نداری  جامعه را رشد دیی  وگرنوه یویچ وقوت بوه کسوی کوه خودسواخته 

 گی من و شماست. نیست، رای نمی دادید. این بی عرضه

سال خراب کردنود، در دور( جووانی چقودر 35ام این مسولین را که در این من دید( 

حزب الهی بودند و بهتر از ما بودند. حتما شما ی  می خوایید جامعه را اصلاح کنید. 

یوای رردا میرید و ما با یه عد( از جووانباورکنید یمین من و شمایا یستی  که پس

  رخند( حضار  قطعا خراب خوایی  شود. دیگر باید بنشینی  و دربار( شما حرف بزنی

 آنها که بهتر بودند، خراب شدند، آنجا که عقاب پر بریزد، از پشه ی لاغری چه خیزد.

یای درونی ا  را بشناس، بعد گام در جهاد در این جهادِ اکتر، ساز و کاریای درگیری

 اصغر بگذار تا ان شا ا...  مورق بشوید. 

 

 دبدی رو می آید تا اصلاح شو
امام صادق رعلیه السلام  می ررماید: مومن بدی یایش رو می آید و باید با او متوارز( 

 کند، اگر نابودش کردی، بدی بعدی می آید بالا و باید با او متارز( کنی. 
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مورد داشتی  آمد( پیش امام رضا رعلیه السلام  گریوه و التمواس کورد( توا حسواد  

ک کند. بعد از خوابیدن، در خواب دید( با عقربی درونش را امام رضا رعلیه السلام  پا

کند. تعتیر خوابش را پرسید، امام رضوارعلیه السولام  گفتنود: حسواد  از متارز( می

 وجود  پاک شد(، بلاراصله مرض بعدی آمد جایش.

امام صادق رعلیه السلام  می ررمایند: اگر یک زمانی دیدید با یمه مرض یوا متوارز( 

نیامد، بدانید نفر بعدی که می آید، حضر  عزارائیل است. وضع کردید و مرض بعدی 

یک ررد یمین است. یک جامعه ی  برای این ه اصلاح بشوود، بودی یوایش بایود رو 

آیود؟ ی وی از بیایند. بدی یک جامعه چگونه اصلاح می شود؟ چگونه بدی اش رو می

اسوت. ایون  یای نمایان شدن بدی جامعوه، پیودا شودن مسوولین بود و بوداخلاقرا(

مسئولین، بدی یای جامعه را نمایندگی می کنند. اینها رو می آیند، خراب می کنند 

 تا جامعه بفهمد. 

ما حزب الهی ضعیف ی  داری . این مش ل باید در جامعه حل شود. یک حزب الهوی 

یا یوشیار شوند و گوشی دستشان بیاید.گوشی ضعیف روی کار می آید تا حزب الهی

یای شاخص اجتماعی چه با  نیامد؟ پس باز ی  باید پیش بروی . چهر(دستتان آمد؟ 

رأی مردم، مسئول بشوند و چه بدون رأی موردم لیودر شووند و خوراب شووند، اینهوا 

یای بدی در جامعه اند. یر کدامشان ی  مم ن است کلی یوار جموع کننود، نمایند(

 اینها زخمهایی است که بیرون می زند و باید حل شود. 

 

 حان، تا پاک شدن ما وجود خواهد داشتامت
مورد داشتی  طرف ایل روضه و سینه زنی نتود(، الان دید( که ییئتِ ضدانقلاب یو  

وقت لیدر دید. اینها یک پروند( اند. اینها آنمی گیرد، غذا میمی شود داشت، روضه 

 ید رو. پیدا می کنند و دورش جمع می شوند. این مرض باید از بین برود. باید بیای

وقتی یک چهر( ی شاخص بدیع، چه سیاسی و چوه غیور سیاسوی، بوا انتخواب، بوی 

انتخاب، روآمد، بدانید که انشا  ا... نزدیک است که این عیب حل شود. یموانطور کوه 

یوای نفس با متارز( از بین می رود، اینجا نیز باید یک متارز( ی اجتماعی در رضوای 
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رسانه ای باید صور  بگیرد تا آن عیب حول شوود.  مثلا جهاد ررینگی، یا یک متارز(

 تا زمانی که پاک نشوی ، خدا ما را مورد امتحان قرار خواید داد. 

کِی مشخص می شود که پاک شد( ای ؟ جامعه کِی مشخص می شود که پاک شد(؟ 

ررد اگر پاک شود، یا رو  می کند، یا این ه آقا یک شب به او سر می زند. آقا برای او 

 ور  شخصی، یک جوری ررج می کند. پس یا با رو  یا با ررج شخصی. به ص

جامعه که رو  نمی کند، پس پاک شدن جامعه، با ظهور حضر  مشخص می شوود. 

یایی است. حال بایود ی وی ایون پس تا زمانی که ظهور رخ نداد(، جامعه دارای بدی

 لاح شود. بدیها را نمایندگی کند و به آن میدان بدید تا روبیاید تا اص

 

 هاایرادات حزب الهی
ی ییچ لیدر سیاسی یا غیرسیاسی که نمایند( بدی است، تک نیسوت، ایون نماینود(

یک گرو( است. یک سیاسی حزب الهی، خودش را علامه دیر می داند، این نماینود( 

 یمه حزب الهی یایی است که خودشان را علامه دیر می دانند.

اسی که دارند، این است که کو  مطالعوه موی کننود. یا ی ی از ایرادا  اسحزب الهی

صحیفه امام را نخواند( است. بیل به کمرش خورد(، نموی خوانود. موی  21مثلا جلد 

 خواید بخواند، کمر درد می گیرد. اصلا یمه چیز را می داند؟ چرا باید بخواند؟ 

. اموام ررموود ادعیوه را صحیفه امام است 21عصار( ی سیاسی و معنوی امام در جلد 

بخوانید، نخواند(. قرآن را مطالعه کنید، ن رد(. خب این ررد، در آیند( چه شخصویتی 

می شود؟ خدا ن ند کار دست این ررد بیفتد. اصلا این نوع حزب الهی، مظلوم باشود، 

 بهتر است. 

 ، شما قرار است سربازان امام زمان ارواحنا ردا شووید، اینجووری؟ حوزب الهوی داریو

دست خطش خوب نیست. یعنی آنقدر خودداری از یوای نفس ندارد که بوه خوودش 

 40وقت مقام معظ  ریتری که از حدود می گوید: بنویس! برو بابا خط چیه؟ بعد آن 

سالگی دارند، با دست چپ می نویسند، دست خطشان از او بهتر است. امیرالموومنین 

 د. رعلیه السلام  به دست خط زیتا توصیه کردن
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-ی ی از عررایی که در صحن و سرای امام رضا رعلیه السلام  مدرون است، نوام نموی

خوانی به خانه او آمد، داشت از در می آمود توو، ایشوان از درِ دیگور رروت برم، روضه

داخل اتاق! یمه جا خوردند. روضه خوان آمد و روضه خواند. خواستار دیودن صواحب 

کردند، تا این ه با اصرار مردم، راضی به دیودار بوا خانه شد، ولی این عارف قتول نمی 

روضه خوان شدند. ولی در این دیدار یک بار ی  به چهر( روضه خووان نگوا( ن ردنود. 

وقتی از او پرسیدند که چرا به چهر( روضه خوان نگا( نمی کنید؟ ررمودند:  این بند( 

است. گفوت: آر(!  خدا این یمه سال روضه می خواند، حتی ی تار خودش گریه ن رد(

 یاست که گریه ن رد( ام. سال

شهدا قتل از عملیا  روضه می گررتند و توسل می کردند و ضجه موی زدنود. موورد 

داشتی ، خواستند یمایش بگیرند، شب قتل از یموایش دور یو  جموع نشودند کوه 

توسل حضر  زیرا رسلام الله علیها  را بخوانند و بعد یمه را ی  می خوایند درسوت 

 نند. ک

من و شما ان شا  ا.. جزو منارقین نیستی ، چون ائمه خیلی مهربانند و خودشان ما را 

حفظ خوایند کرد ولی قطعا جزو کسانی که باعث ظهور باشند ی  نیستی . اگر خوب 

بودی  تا حالا امام زمان ظهور کرد( بودند. حزب الهی جماعت، حوصله ندارد، خودش 

سرِ روضه می نشاند. دو ساعت سینه زنی را( موی انودازد، پای روضه بنشیند، مردم را 

 اما خودشان نیستند.  

 

 ها باید اینگونه باشندحزب الهی
یوا بایود حنسون جامعوه باشوند، نوه عیوب شتایت ررد و جامعه این است، حزب الهی

گیر باشند. باید یک طیف ایجواد کننود، طیفوی کوه یا باید سختجامعه. حزب الهی

ه گریه می کنند، بیشتر از بقیه استغفار می کنود. نیواز نیسوت موردم در بیشتر از بقی

دعای کمیل بنشینند، یمین که بعد از نماز یک ت ه از دعا را بخواننود، کفایوت موی 

 کند. 
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 این راهش است
شاخص خوب بودن را اگر بخوایی  بگوئی  و آن را به عنوان مهمترین ویژگوی موومن 

ی ن رد( ای  و روی آن ر رکنید، خوایید رهمید که ایون اعلام کنی ، و حتی متالغه ا

 موضوع عصار( ی ایمان توست. 

گنا( را ترک ب نید خوب است. تمام رروع دین را لیست کنید. نشاط و شادابی روحی 

و احساس خوشتختی در مومن موج می زند. اینجا سرچشومه درسوت شودن اخولاق 

یاسوت. احسواس خوشوتختی در  است. یر وقت غمی داشتی  به دلیل وجود سیایی

اوج، احساس نشاط و انرژی در اوج، نه این ه یک لتخند زوری بزنود و موردم بگوینود 

 حزب الهی بد اخلاق است.

یوا امام رضا رعلیه السلام  تو را دارم چه غ  دارم، راست میگید؟ یا به خاطر بودبختی

 ررتید امام رضا رعلیه السلام ؟ 

یایتوان را ید، می ررمودند: می روید حرم، خوشوتختیمرحوم دولابی خدا خیرشان د

بترید. در زیار  امین ا... می خوانی ، اللهو  رجعول نفسوی مطمئنوه بقودرک راضویه 

بقضائک مولعه بذکرک و دعائک. صفحه اول تمنای رضایت می کنید، دو صفحه بعود، 

ا اعلام رضایت می کنید. تمام دعایی که می کند، تهوش تقاضوای نشواط اسوت. چور

گفتی  این را باید از امام رضا رعلیه السلام  بخوایید؟ چوون اینهوا ناشوی از رضوایت 

یست و رضایت ی  از طریق امام رضا رعلیه السلام  حاصل می شود. یا امام رضا! موا 

 را راضی بگردان!

یک لوتی در تهران یست که خیلی گریه کن خوبی یست. ت یه کلامش ی ، یموین 

 ارد ذکر می گوید: راضی باش! راضی باش!راضی باش است. یمش د

امام حسن مجتتی رعلیه السلام  ررمودند: یرکس راضی باشود و دعوا کنود، دعوایش 

 شود.مستجاب می

 اصلا ما که آمدی  حرم، شاکی یستی . شاکی نتودی  که نمی آمدی . 

 با دلی آرام و قلتی مطمئن و روحی شاد و ضمیری امیدوارحضر  امام ررمودند: من 

می شوم. رضایت، خیلی از حررهوا  به رضل خدا از خدمت خوایران و برادران مرخص

پشتش یست. چون دو تا رنج داری . رنج ت لیف و رنج تقدیر! آقای دولابی ررمودنود: 
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نمی خواید رنج ت لیفی را تحمل کنید، بروید رنج تقدیری را تحمل کنیود، توا رشود 

 نمایید. 

ا تغییر می دهد، زیرا با رضایت میی وی   فقط رضایت است که وضع عالم ر

 یک گل له انرژ .

ی ی از شاگردانشان آیت الله ایازی تعریف می کردند، منرپناییوان  ایشوان را دیود( 

بودم، خود این عال  بزرگوار، شاگرد آیت الله قاضی بودند. یر دوی این بزرگوواران بوه 

ا خواستند که خدایا! اینها را رحمت ایزدی ررتند. در جوانی قدرتهایی داشتند، از خد

از ما بگیر. ی ی از مدیران حوز( ای که ایشان داشتند، استعفا  می دید و موی گویود 

من یرچی می گوی  گوش نمی دیند، ر ر می کنند من برای خودم می گووی . مون 

برای نظ  مدرسه می گوی  و شاکی بودند. آقا به ایشان موی ررماینود کوه حوالا چورا 

د؟ بالاخر( مش لا  مدیریت حل میشود، یمانطور که داشتند با ایشان شاکی شد( ای

صحتت می کردند و ایشان را دلداری می دادنود کوه کوار  را انجوام بود( و دقوت را 

ارزایش بد(، دستشان را دراز کردند و درخت نارنج وسط حیا  را نشوان دادنود. موی 

م شاخه درخوت آمود جلوو و متر با ما راصله داشت. به ی تار( دید 3گفت این درخت 

ی خودشان درخت را جلو کشیدند و گفتند گایی اوقا  ایشان نارنج را چید و با اراد(

آدم با اراد( ی خودش مسائل و مش لا  را حل می کند. بوزرگ باشوید وگرنوه پوس 

 رردا پست میگیرید، راجعه به وجود می آورید. 

 

 خوشبختیِ دین را نشان بدهید
را شما نیاز دارید، آن نشواط روحوی را شوما نیواز داریود. اگور  این قدر  یای روحی

راست می گوئید که این دین شما را خوشتخت کرد( است، نشوانش بدییود. ی وی از 

بهمن گفتند ررت  پیش آیت ا... بهجترر( ، گفت  تظوایرا  غوغوایی  22علما بعد از 

وح ا... مردم به خیابان یا بود. گفتند اینها یمش، اراد( روح ا... است. بخاطر نفس آقا ر

 می آیند. 
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شما چه چیز بدست آوردید که دارید مردم را می کشانید ییئت؟ شما رقط برای امام 

توانید آدم جمع کنید. چون شما رقط زمانی کوه بورای اموام حسینرعلیه السلام  می

آیود دور کنید. ارمنوی یو  مویحسین سینه می زنید، خیلی احساس خوشتختی می

ینه می زند. چرا؟ چون تو بیشتر از این ه بخوایی برای ررق ش ارته عتواس حرمش س

رعلیه السلام  غصه بخوری، از او کیف می کنی. ایون خوشوتختی را بوه شوما سوردرِ 

حضر  زینبرسلام الله علیها  نشان بدی ؟ مارأیت الا جمیلا. زیتایی دینتان را به رخ 

ی. سیا( حرف نزن، منفی سخن نگو و یمه ب شید. زیتایی ای را که خود  درک کرد

 به یمه انرژی بد(.  

به بی حجاب رسیدی، بگو اگر یک ذر( حجابت را رعایت کنوی، از یموه بچوه حوزب 

 یا زدی جلو! یمین یک مش ل را داری، به او انرژی بد(. الهی

بگزار بگویند اینها چقدر انرژی ند. تو چرا خسته نمی شووی؟ چورا د( برابور کوار موی 

 خستگی ندارم! پرم اصلا .  کنی؟

یوا را، دماغشوان را بگیوری، یای توست، بعضوی از حوزب الهویاین عصار( ی دارایی

شان در برود. ک  بخور و د( آید. آنقدر باید بخوابند، تا خستگینفسشان دیگر بالا نمی

را اش برابر کار کن. باور کن. امیر المومنین علی رعلیه السلام  ررمودند: مومن انورژی

گیرد، از نیتش میگیرد. ررمود علی! درِ خیتر را با بازویت کنودی؟ ررموود: از غذا نمی

 نه! با قدر  روحی . ما امروز یک آدم این جوری می خوایی .

زینب کتری رسلام الله علیها  را نگا( کنید که چه جوری سختی کشید. به خودا اگور 

یحی بر شتر سووار کننود از کوربلا توا مایا را بگذارند، مایا که مَردی  در یک سفر تفر

اش بوود کوه شام، تلف می شوی . حضر  زینب رسلام الله علیهوا  بوا قودر  روحوی

ررمود: ما رأیت الا جمیلا.  با جانش تجربه کرد( بود، نه این ه جلو دشمن آن حرف را 

بزند. خیلی حرف است، در حالی که ایل بیت را جمع کردند، عمر سعد ملعون آمد و 

ت: شتریا را بیاورید. ایل بیت را سوار کنیود. حوالا یوک مشوت زن و بچوه جموع گف

شدند، یمین یایی که نیز( و شمشیر زدند، آمدند که بروند سمت دختور بچوه یوای 

امام حسین رعلیه السلام  رگریه حضار  امام زین العابدین رعلیه السلام  می ررمایند: 

ه مردیا، چند قدم به عقوب ررتنود. ررموود: زینب رسلام الله علیها  رریادی زد که یم
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برید کنار، اینها ایل بیت رسوول ا... یسوتند، نامردیوا شوما نامحرمیود. اصولا کسوی 

یا که تازیانه می زدند، آن روی زینبرسلام الله علیهوا  را نتوانست ننطنق ب شد. یمین

ا آورد( دیدند که قدرتش را نشان داد. میخ کوب شدند. ایون انورژی را زینوب از کجو

است؟ از آنجا که حسین رعلیه السلام  در گوودی قتلگوا( ررموود: خودایا! راضوی  بوه 

رضای تو.مطمئن باشید زینب رسلام الله علیها  ی  بالای تل می ررموود: راضوی  بوه 

 رضای تو! 

 

 والسلام علی   و رحمه الله و برکاته. 
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